

Faxe Tømrer- og Murerfirma ApS

Tågerupvej 15

4682 Tureby

CVR-nr. 27218334

Årsrapport for 2014

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juli 2015

Stig Ørntoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Faxe Tømrer- og Murerfirma ApS Tågerupvej 15 4682 Tureby
Telefon	42224268
CVR-nr.	27218334
Stiftelsesdato	28. maj 2003
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Stig Ørntoft, Direktør
Revisor	BJ Regnskab ApS Gallemarksvej 3 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -219.272, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 712.725, og en egenkapital på kr. -152.365.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i næstkommende regnskabsperiode. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reableres gennem fremtidig positiv driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-96.369	114.011
Personaleomkostninger	1	-124.740	-326.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.558	-55.583
Driftsresultat		-243.667	-268.204
Finansielle omkostninger		-31.462	-6.767
Resultat før skat		-275.129	-274.971
Skat af årets resultat	2	55.857	67.785
Årets resultat		-219.272	-207.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-219.272	-207.186
		-219.272	-207.186

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	301.284	21.342
Materielle anlægsaktiver		301.284	21.342
Anlægsaktiver		301.284	21.342
Fremstillede varer og handelsvarer		38.529	59.322
Varebeholdninger		38.529	59.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.382	198.930
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	70.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	2.000
Udskudte skatteaktiver		97.610	41.753
Tilgodehavender		304.992	312.683
Likvide beholdninger		67.920	150.806
Omsætningsaktiver		411.441	522.811
Aktiver		712.725	544.153

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-277.365	-58.093
Egenkapital	4	-152.365	66.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.664	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		454.211	186.093
Langfristede gældsforpligtelser	5	597.875	186.093
Gæld til banker		311	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.928	261.082
Anden gæld		25.976	29.960
Kortfristede gældsforpligtelser		267.215	291.153
Gældsforpligtelser		865.090	477.246
Passiver		712.725	544.153
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	118.810	320.959
Omkostninger til social sikring	3.393	5.673
Andre personaleomkostninger	2.537	0
	124.740	326.632
2. Skat af årets resultat		
Forskydning i udskudt skat	-55.857	-67.785
	-55.857	-67.785
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.500	175.600
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	302.500	9.500
Afgang i årets løb	0	-160.600
Kostpris ultimo	327.000	24.500
Af- og nedskrivninger primo	-3.158	-58.840
Årets afskrivninger	-22.558	-3.158
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	58.840
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.716	-3.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.284	21.342

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-58.093	66.907
Forslag til årets resultatdisponering	0	-219.272	-219.272
	125.000	-277.365	-152.365

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.664	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	454.211	0	0
	597.875	0	0

Forfaldstidspunkt for den langfristede gæld er ubestemt.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2014

2013

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.